
 

 

ISTITUTO TECNICO STATALE 

SETTORE ECONOMICO E TECNOLOGICO 

"MANLIO  ROSSI  DORIA" 
80034 MARIGLIANO (NA) – Via Rossi Doria, 2 – Telefono 081 885 13 43 – Fax 081 519 18 82 
e-mail natd420003@istruzione.it– codice fiscale 92003220636- codice scuola natd420003 
PEC natd420003@pec.istruzione.it - - codice univoco ufficio UF51EM 

 
 

 

 

Alla prof. Romanelli Giovanni 

All’albo on line 

   

 

 

Prot.n.0857/E3.                                                                                                                              Marigliano, 20/02/2017 

 

Oggetto: decreto rettifica punteggio graduatorie d’istituto prof. Romanelli Giovanni -  Annullamento Decreto  

prot. 766/E3.  del 16/02/2017 

 

VISTA   la legge 3 maggio 1999, n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di reclutamento del personale 

scolastico. 

VISTO   l’articolo 8 ed in particolare i comma 4, 5, 6, 7 del D.M. 353 del 22 maggio 2014 relativo alle 

graduatorie di istituto personale docente valide per il triennio 2014/2017; 

VISTA   l’istanza presentata presso questa istituzione scolastica dall’aspirante per l’inclusione nelle 

graduatorie di istituto e ed assunta agli atti di questa istituzione scolastica con prot.n. 2638/E3 del 

20/06/2014;          

Vista la richiesta dell’I.S.I.S  “a. Serra” di Napoli relativa all’accertamento del punteggio dei titoli culturali e 

di servizio della graduatoria di terza fascia del prof. Romanelli  Giovanni classe di concorso Cl. di concorso 

C260; 

Visto gli artt. 71, 72 e 76 del D.P.R.445/2000 in materia di dichiarazioni sostitutive di certificazioni 

Visto l’art 8 commi 4-5-6-7 del D.M. 353 del 22 maggio 2014;                                                              

CONSIDERATO che il  titolo ECDL  poiché di livello core e non specialised  è valutabile con punti uno e 

non tre, cosi come previsto dalla tabella B (III fascia) allegata al D.M. 353/2014; 

Considerato che nel decreto dirigenziale  prot. 766/E3.  del 16/02/2017, per mero errore materiale,  risultano 

assegnati punti 13 anziché 12 come da tabella B allegata  al D.M. 353/2014, poiché il titolo di accesso è stato 

conseguito con punti 68/100 pari a 75/110.                                                                                      

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DECRETA 

 L’annullamento del decreto prot. 766/E3.  del 16/02/2017 che viene sostituito integralmente dal 

presente decreto; 



 la rettifica del punteggio assegnato al prof. Romanelli Giovanni, nato a ------- il  ---- e ivi 

residente,così come riportato nella tabella seguente: 

Classe di 

concorso 

Graduatoria 

fascia 

Punteggio titolo 

di accesso 

Punteggio 

titoli culturali 

Punteggio di 

servizio 

Punteggio 

totale 

C260 3 12 1  13 

C270 3 12 1  13 

C280 3 12 1  13 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al giudice ordinario, in funzione di giudice del lavoro, 

ai sensi dell’art. 63 del decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001. Il presente provvedimento viene: 

 inviato a tutte le scuole in indirizzo per il ripristino del punteggio nelle graduatorie di istituto; 

 pubblicato all’Albo Pretorio di questa istituzione scolastica. 

  

                                                                                                                        
F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                      (Prof. Giuseppe Ianniciello*) 
* FIRMA AUTOGRAFA SOSTITUITA A MEZZO STAMPA, AI SENSI DELL'ART. 3, CO. 2, DEL D. LGS. 39/1993 

 

 


